
Matkustaminen bussilla 

Linja 50 kulkee Tampereen keskustorilta Ideaparkiin puolen tunnin välein. Bussimatka 
kestää 40 minuuttia. Linjan 50 bussit lähtevät Tampereen keskustorilta laiturilta J. 

Linja 55 kulkee Tampereen linja-autoasemalta Ideaparkiin. Bussimatka kestää noin 20 
minuuttia. 

Linja 60 kulkee Tampereen linja-autoasemalta Ideaparkiin. Bussimatka kestää noin 25 
minuuttia. 

 

 

Miten bussimatka maksetaan lähimaksulla? 

Lähimaksamiseen tarvitset lähimaksuominaisuudella varustetun maksukortin tai 
mobiilisovelluksen. Lähimaksua voi käyttää bussi- ja ratikkamatkojen maksamiseen. 
Junamatkoilla lähimaksu ei ole käytössä. 

Voit maksaa samalla lähimaksuvälineellä vain yhden lipun kerrallaan. Jos haluat 
ostaa lipun myös toiselle henkilölle (tai maksulliselle kulkuvälineelle), käytä toista 
lähimaksuvälinettä tai muuta maksutapaa. 

Kun käytät lähimaksua, toimi näin jokaisella ratikka- tai bussimatkallasi: 

1. Paina lippulaitteen näytöltä lähimaksu-painiketta. 

2. Tarkista matkasi vyöhykkeet. Oletuksena on sijaintisi sekä reitin seuraava vyöhyke. 
Valitse tarvittaessa lisävyöhyke. Ideaparkiin tarvitaan lisävyöhyke ABC. 

3. Käytä maksuvälineesi lippulaitteen vasemmassa lukijassa. 

Järjestelmä voi tehdä tilillesi pienen katevarauksen, jonka summa vaihtelee pankeittain. 
Katevaraus poistuu, kun lippu on veloitettu. 

 

 



Miten bussimatka maksetaan mobiilisovelluksella? 

Lataa ensin Nysse Mobiili joko GooglePlay tai AppStore -kaupasta. 

Näin ostat mobiililipun 

1. Valitse lipputyyppi, vyöhykkeet, asiakasryhmäsi ja maksutapa. Ideaparkiin tarvitaan 
vyöhykkeet ABC. 

2. Tarkista lipun tiedot ja siirry maksamaan. Avaa lippu. 

3. Näytä lipun Qr-koodi matkan alkaessa lippulaitteen pohjassa olevaan lukijaan. 

Lippulaite löytyy bussin ja ratikan sisäänkäynniltä. 

Voit ostaa lipun myös toiselle matkustajalle, jos matkustatte yhdessä. 

 Jokainen lippu täytyy ostaa ja vahvistaa yksitellen. Ostojen jälkeen liput näkyvät 
Liput-kohdassa. 

 0–6-vuotiaat lapset eivät tarvitse lippua vanhemman matkustajan seurassa. 
Mobiililipusta otettu kuvakaappaus tai näytön tallennus ei kelpaa matkalipuksi. 

 

 

 

  



Ohessa ovat linjojen aikataulut. Helpoin tapa selvittää aikataulut ja reitit on kuitenkin 
käyttää Repa reittiopasta joko osoitteessa https://reittiopas.tampere.fi/ tai lataamalla 
vastaava sovellus Google tai Apple Store sovelluskaupasta. Sovellus kertoo aina parhaan 
reitin haluttuun kohteeseen ja huomioi myös mahdollisen kävelyajan. Vastaavia 
sovelluksia on käytössä muissakin isommissa kaupungeissa kuten esim. Helsingissä ja 
Turussa. 

 

LINJA 50: Tampereen Keskustorilta (laituri J) Ideaparkiin lähtevät vuorot 

 

LINJA 50: Ideaparkista Tampereen Keskustorille lähtevät vuorot 



        

LINJA 55: Tampereen linja-autoasemalta Ideaparkiin lähtevät vuorot 

 

 

LINJA 55: Ideaparkista Tampereen linja-autoasemalle lähtevät vuorot 



 

LINJA 60: Tampereen linja-autoasemalta Ideaparkiin lähtevät vuorot 

 

 

LINJA 60: Ideaparkista Tampereen keskustorille lähtevät vuorot 



 

Kartat 

 

Keskustori laituri J 

 

 

Näyttelyn virallinen hotelli on Scandic Hämeenpuisto, osoite Hämeenpuisto 
47. Saapuminen hotellilta keskustorille kävellen vie noin 10 minuuttia: 



 

 

 

Sijainti kartalla 

1: Näyttelyhotelli Scandic Hämeenpuisto, osoite Hämeenpuisto 47. 

2: Keskustori, osoite Keskustori 1. 

3: Linja-autoasema, osoite Hatanpään valtatie 5–7. 



Ideaparkin pysäkki kartalla 

 

 

 


